ne Olibe predicti erant nobis rebellis existentes tunch apud comitatum Rossilionis et 
adherentes inclito Jacobo de Montespesulano in rebellione sua ob quod dicta cava- 
lleria nobis pleno jure extitit devoliita. ldcirco cum melius sit quod in veritate consis- 
tit et agitur quam quod per inadvertentiam scribitur seu aliter expressatur de predic- 
tis plenarie informati huius tenore privilegii declaramus ex certa scientia et expresse 
dictam cavalleriam ex prcdictorum successorum dicti Olibe rebellione qui infra tem- 
pus generaliter prefixum incolis et feudatariis dicti regni pro camdem cavalleria no- 
bis facere fidelitatis homagium compte poserunt scu etiam neglexerunt volentes a vo- 
bis etiam concedentes quod vos a vestri successores perpetuo in eadem cavalleria quod 
dicta cavalleria servitiun quod dicti Olibe successores pro eadem tempore dicte rebe- 
llionis faciebat seu facere tenebantur facere tencamirii et non aliud ex causa predicta 
quamvis in carta suppradicta certum servicium expressetur, mandantes per presen- 
tcm cartam nostram gubernatoribus el procuratoribus generalibus, vicariis, baiulis 
ceterisque, officialibus nostris dicti regni preseiitibus et futuris quod huiusmodi de- 
clarationem et concessionern nostras inconcusse teneant perpetuo firmiter et obser- 
ven1 et contra ipsam non veniant nec aliquem contravenire permitant aliqua ratione 
seu causa in cuius rei testimonium presens privilcgium fieri iussimus nostre maiesta- 
tis sigillo pendenti munitum. Data in monasterio Populeti idus augusti anno domini 
millesimo CCCoX"L sexto. Signum + Pctri Dei gratia, cte. Testes sunt inclito infans 
Petrus Kipacurie et Montanearum de Pradcs comes; ffrater Sanctius Tirassone, epis- 
copus; Hugo, vicecomes Cardone; Raymundus Fulconis Cardonc; Bertrandus de Fo- 
nolleto; Ifuit clausum per Matheuni Adriani, sriptore regium. 

(1347, maig, 2: donació d'altres héns de les hereves d'0liha de Móra a Jaume 
Koig) 

Idcirco cum nunc ad vostrain scieiitiam sit deductuin quod siicccssores iarndicti 
Olibe i i t  predictur nobis rebcllis preter cavallcriam prcdictam habcbant boua inferius 
cxpressata in rcgno Maioricarum prcdicto iiobisquc duxeritis supplicandum ut gene- 
ralem douatioriem quam de bonis omnibus prcdictarum rebelliu~ri vobis t t  vestris 
fecimus exequciites nobis bona ipsa et alia que fuerunt illarum concedere et tradi 
facere dignaremur, nos volentes donationein ipsam ut convenit obscrvare operis per 
cffectum, ciiin prcsenti carta nostra perpctuo valitlira geritis cx ccrta scientia atque 
spontanea voluntate damus et concedimus vobis dicto Jacobo Rubei et vestris aut 
cui vcl quibus volueritis imperpetuum illurn censum undccim librarum et decem et 
octo solidus monete regalium Maioricarurn miriutorum quam diverse persone presta- 
bant el solvere tenebantur annis singulis iii festo nativitatis domini iamdicto Olibe 
de Mora vcl dictis successoribus suis per qiiibusdam terris que tenebant per illis in 
loco vocato Ayalar in parrochia de Sencelles. Et etiam illas decem libris, decem soli- 
dus dicte monete quas Petrus Alberti de Alero prestabat et prestare tenebatur per 
censu predictis successoribus quolibct anno in festo purifficationis beate Marie men- 
sis ffcbroarii pcr quondam molendiuo qui fuit Bcrengarii Poncii quod est in dicto 
loco de Alaro; ct etiam alia bona quecumque tam mobilia quam immobilia que sint 
ve1 fuerint mulierum rebellum predictarurn ac si essent in presenti donationem singu- 
lariter expressata. Ita quod 110s et nostri et quos volueritis imperpetui habeatis, te- 
ncatis et possidantis pacifice et gente, bona et jura scimus specifficata et alia que 
poterunt repcriri fuisse mulierum ipsarum sibi eo modo conditione et forma quibus 
predicti possidebant melius et ea tenebant eaque possitis dare, vcndere, permutare